ПРОЕКТ

Повестка дня

заседания постоянной комиссии Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов по вопросам жизнеобеспечения

Начало работы 25.04.2022 г. в 14.30 часов в конференц-зале

г. Дудинка, ул. Советская, д. 35, 4 этаж
	1.
	О проекте решения № 1414216 «О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета  депутатов «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах сельских поселений, входящих в состав Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района»
	А.В. Тополь